Schutzengau Ginzburg Land

6 Starter am 29.11.2015 in Gunzburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.60 Seniorenklasse m

Hins, Hermann

Schauz, Simon

Angermeyer, Bruno

Abold, Engelbert
Vorreiter, Werner

Platz St-Nr. Name
1 0098
2 0230
3 0080
4 0082
5 0079
6 0081

Schwehr, Lothar

Verein

SSV Leipheim
SSV Leipheim
Fortuna Hochwang
BSG Offingen

SV Buhl e.V.
VSG Ichenhausen

Seite 1/1

Serien

93 95

91 93

90 89

84 90

85 90
86 86

94

93

91

95

91
84

Gesamt
92 374 Ringe
93 370 Ringe
94 364 Ringe
90 359 Ringe
91 357 Ringe
88 344 Ringe

erstellt am 30.11.2015 um 19:15 Uhr



