

Schützengau Günzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016





6 Starter am 29.11.2015 in Günzburg

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0098	Hins, Hermann	SSV Leipheim	93 95 94 92	374 Ringe
2	0230	Schauz, Simon	SSV Leipheim	91 93 93 93	370 Ringe
3	0800	Angermeyer, Bruno	Fortuna Hochwang	90 89 91 94	364 Ringe
4	0082	Abold, Engelbert	BSG Offingen	84 90 95 90	359 Ringe
5	0079	Vorreiter, Werner	SV Bühl e.V.	85 90 91 91	357 Ringe
6	0081	Schwehr, Lothar	VSG Ichenhausen	86 86 84 88	344 Ringe